
UCHWAŁA N R .... G O S M W ł  
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z d n ia . ¿ 5 . ,JO,.. .2017 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..

planie yvy datków wprowadzonych Uchwałą N r  .Y.̂ kL .
sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr . ...................................
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ,cSDAx.^ w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t\

STAROSTA NOWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA
ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

i | c ccA- U3U— 
1 Jacek Chudy

S K A J Ł B N f K
POW IATU ŁOWICKIEGO

M onika M amcarz
RADO WNY





Załącznik do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z d n ia ,

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D ział R ozdzia ł § N azwa K w ota w ty m  

na  zad an ia  
adm . rz .

600 T ran sp o rt i łączność 4 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne pow iatow e 4 000,00 0,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00

758 R óżne rozliczenia 1 000,00 0,00
75818 R ezerw y ogólne i celowe 1 000,00 0,00

4810 Rezerwy 1 000,00 0,00

801 O św iata  i w ychow anie 574,00 574,00
80111 G im n az ja  specjalne 574,00 574,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 574,00 574,00

853 Pozostałe zad an ia  w  zak res ie  po lityk i społecznej 6 178,00 6 178,00
85321 Zespoły  do sp raw  orzekan ia  o n iepełnospraw ności 6178 ,00 6178 ,0 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 4 178,00 4 178,00

R azem 11 752,00 6 752,00

Zwiększenia:

D ział R ozdział § N azwa K w ota w ty m  
n a  zad an ia  

adm . rz.
600 T ran sp o rt i łączność 4 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne pow iatow e 4 000,00 0,00
4440 Odpisy na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00

754 Bezpieczeństw o pub liczne  i ochrona przeciw pożarow a 1 000,00 0,00
75495 Pozostała działalność 1 000,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia i ooo,od 0,00

801 O św iata i w ychow anie 36 778,00 1 778,00
80102 Szkoły podstaw ow e specja lne 1 778,00 1 778,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 778,00 1 778,00

80130 Szkoły zaw odowe 35 000,00 0,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 16 788,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 567,00 0,00
4270 Zakup usług rem ontowych 10 645,00 0 ,0 0

R azem 41 778,00 1778 ,0 0




